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Discovery Gator 10x50
Binoculars
Cena 379,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 77910

Kod producenta 77910

Kod EAN 0785104922648

Opis produktu
Lornetka Discovery Gator 10x50 Lornetka polowa. Wodoszczelna. Pryzmaty w układzie porro. Powiększenie: 10 razy. Średnica
soczewki obiektywowej: 50 mm Discovery Gator 10x50 to klasyczna lornetka z pryzmatami w układzie porro o powiększeniu
10 razy i z soczewkami obiektywowymi 50 mm. Jest idealna do polowania, na biwak, połów ryb, do obserwacji ptaków oraz do
wszelkiej innej aktywności na świeżym powietrzu. Tę lornetkę można zamontować na statywie, co czyni ją idealnym
przyrządem do obserwacji stacjonarnych. Lornetka jest wykonana ze szkła BK-7 w pełni pokrytego powłoką i przekazującego
wyraźny, dobrze kontrastujący oraz jasny obraz. Ta lornetka doskonale sprawdza się w warunkach słabego oświetlenia - nawet
o świcie oraz o zmierzchu. Ma również imponujące pole widzenia pozwalające obserwować grupy obiektów lub obiekty, które
się poruszają. By dostosować lornetkę do swoich potrzeb, można użyć pierścienia regulacji dioptrii na prawym okularze oraz
centralnego mechanizmu ustawiania ostrości. Można również dostosować rozstaw źrenic. Muszle oczne są wykonane z gumy.
Najważniejsze właściwości: Budowa optyczna oparta na pryzmatach w układzie porro o powiększeniu 10 razy Szkło BK-7 w
pełni pokryte powłoką Centralne pokrętło ustawiania ostrości, regulacja dioptrii Gumowe muszle oczne Wodoszczelny korpus o
klasycznym rozmiarze Możliwość zamontowania na statywie Zawartość zestawu: Lornetka Ochronne osłony okularu i
obiektywu Pasek Ściereczka do czyszczenia Pokrowiec Instrukcja użytkownika oraz karta gwarancyjna Dane techniczne: Typ :
pryzmaty w układzie porro Powłoka układu optycznego: pełna powłoka Materiał układu optycznego: BK-7 Powiększenie, razy:
10 Średnica soczewki obiektywowej (apertura), mm: 50 Średnica źrenicy wyjściowej, mm: 5 Odstęp źrenicy wyjściowej, mm:
12 Pole widzenia, m/1000 m: 115 Mały dystans makro, m: 16 Regulacja dioptrii okularu, D: ±3 Rozstaw źrenic (IPD), mm:
56-72 Pokrętło ostrości : centralne Pole widzenia, °: 7 Muszle oczne: guma Dodatkowa opcja: gumowa powłoka korpusu
Futerał/pokrowiec: w zestawie Jasność względna: 25 Możliwość zamontowania na statywie: gwint 1/4" (adapter sprzedawany
osobno) Zastosowania: polowe/wojskowe; rybołówstwo i myślistwo Rozmiar: klasyczny rozmiar Wodoszczelność: +
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